Estado de Sergipe
PODER EXECUTIVO

Prefeitura Municipal de NEÔPOLIS
Gabinete do PreÍeito

PORTARIA No í5í/20í7
DE 02 DE AGOSTO DE2O17

coNcEDE L|CENÇA . PRÊM|O A
SERVIDOR, E DA OUTRAS
PROMDÊNCIAS CORRELATAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE NEÓPOLIS, ESTADO DE SERGIPE, no uso das suas

atribuições legais, e de acordo com o art. 60, inciso lX da Lei Orgânica Municipal, resolve,

AÉ. 10. Conceder Licença Prêmio ao Servidor, ADENILSON ALEXANDRE FREITAS,

CpF:266.278.255-20, Auxiliar de Serviços Gerais deste município pelo período de'.20.06.2017 a

20.12.2017.

AÉ. 2o. A presente Portaria entra em vigor na data de sua PublicaÉo, retroagindo seus

efeitos a 20 dejunho de2017.

Art. 30. Revogam-se as disposiçôes em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Neópolis (SE), 02 de Agosto de2017

LUIZ MEL FRANçA
Prefeito ipal